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1 23R001 1C1 27303069 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
1.1 R1 27302272 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
1.2 Z1 27300008 SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE SCREW COUPLING SOCKET 27300008 1,00 ST
1.3 Z2 27400108 SCHRAUBKUPPLUNG STECKER SCREW COUPLING PLUG 27400108 1,00 ST
2 23R002 1D1 27303069 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
2.1 R1 27302272 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
2.2 Z1 27300008 SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE SCREW COUPLING SOCKET 27300008 1,00 ST
2.3 Z2 27400108 SCHRAUBKUPPLUNG STECKER SCREW COUPLING PLUG 27400108 1,00 ST
3 23R003 1C1 27303069 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
3.1 R1 27302272 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
3.2 Z1 27300008 SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE SCREW COUPLING SOCKET 27300008 1,00 ST
3.3 Z2 27400108 SCHRAUBKUPPLUNG STECKER SCREW COUPLING PLUG 27400108 1,00 ST
4 23R004 1C1 27303069 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
4.1 R1 27302272 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
4.2 Z1 27300008 SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE SCREW COUPLING SOCKET 27300008 1,00 ST
4.3 Z2 27400108 SCHRAUBKUPPLUNG STECKER SCREW COUPLING PLUG 27400108 1,00 ST
5 23R005 1C6 27302571 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
6 23R006 1C6 27302571 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
7 23R007 1C6 40244816 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
7.1 R1 27303009 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
7.2 27405040 VERSCHLUSSKUPPLUNG STECKER CLOSING COUPLING MALE PLUG 27405040 1,00 ST
7.3 27405039 VERSCHLUSSKUPPLUNG MUFFE CLOSING COUPLING SOCKET 27405039 1,00 ST
7.4 27403815 EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG MALE STUD CONNECTOR 27403815_RICHTIG 2,00 ST
8 23R008 1C6 40244816 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
8.1 R1 27303009 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
8.2 27405040 VERSCHLUSSKUPPLUNG STECKER CLOSING COUPLING MALE PLUG 27405040 1,00 ST
8.3 27405039 VERSCHLUSSKUPPLUNG MUFFE CLOSING COUPLING SOCKET 27405039 1,00 ST
8.4 27403815 EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG MALE STUD CONNECTOR 27403815_RICHTIG 2,00 ST
9 23R009 1C7 40244816 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
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9.1 R1 27303009 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
9.2 27405040 VERSCHLUSSKUPPLUNG STECKER CLOSING COUPLING MALE PLUG 27405040 1,00 ST
9.3 27405039 VERSCHLUSSKUPPLUNG MUFFE CLOSING COUPLING SOCKET 27405039 1,00 ST
9.4 27403815 EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG MALE STUD CONNECTOR 27403815_RICHTIG 2,00 ST
10 23R010 1C7 40244816 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
10.1 R1 27303009 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
10.2 27405040 VERSCHLUSSKUPPLUNG STECKER CLOSING COUPLING MALE PLUG 27405040 1,00 ST
10.3 27405039 VERSCHLUSSKUPPLUNG MUFFE CLOSING COUPLING SOCKET 27405039 1,00 ST
10.4 27403815 EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG MALE STUD CONNECTOR 27403815_RICHTIG 2,00 ST
11 23R011 1C2 27302065 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
11.1 R1 27302892 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
11.2 Z1 27400058 SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE SCREW COUPLING SOCKET 27400058 1,00 ST
11.3 Z2 27400107 SCHRAUBKUPPLUNG STECKER SCREW COUPLING PLUG 27400107 1,00 ST
12 23R012 1C2 27302065 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
12.1 R1 27302892 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
12.2 Z1 27400058 SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE SCREW COUPLING SOCKET 27400058 1,00 ST
12.3 Z2 27400107 SCHRAUBKUPPLUNG STECKER SCREW COUPLING PLUG 27400107 1,00 ST
13 23R013 1C3 27302065 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
13.1 R1 27302892 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
13.2 Z1 27400058 SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE SCREW COUPLING SOCKET 27400058 1,00 ST
13.3 Z2 27400107 SCHRAUBKUPPLUNG STECKER SCREW COUPLING PLUG 27400107 1,00 ST
14 23R014 1C3 27302065 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
14.1 R1 27302892 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
14.2 Z1 27400058 SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE SCREW COUPLING SOCKET 27400058 1,00 ST
14.3 Z2 27400107 SCHRAUBKUPPLUNG STECKER SCREW COUPLING PLUG 27400107 1,00 ST
15 23R015 1C3 27302641 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
15.1 R1 27302633 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
15.2 Z1 27402271 SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE SCREW COUPLING SOCKET 27402271 1,00 ST
15.3 Z2 27402272 SCHRAUBKUPPLUNG STECKER SCREW COUPLING PLUG 27402272 1,00 ST

Page 2 / 4



Strukturstückliste
Modular parts list

09.09.2022
[Structure]

Projekt
Teilenummer 40641522

HYDRAULIKSCHEMA TUNNEL/SCHACHT
Zeichnungsnr. 1187-45-055-00

Project
Part number 40641522

HYDR.DIAG. - TUNNEL/SHAFT
Drawing no. 1187-45-055-00

Item Operating
resources
structure

Document
path

Material
number

description Designation Drawing no. Quantity

15.4 Z3 29900595 STAUBSCHUTZKAPPE DUST PROTECTION CAP 29900595 1,00 ST
15.5 Z4 29900590 STAUBSCHUTZKAPPE DUST PROTECTION CAP 29900590 1,00 ST
16 23R016 1C3 27302641 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
16.1 R1 27302633 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
16.2 Z1 27402271 SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE SCREW COUPLING SOCKET 27402271 1,00 ST
16.3 Z2 27402272 SCHRAUBKUPPLUNG STECKER SCREW COUPLING PLUG 27402272 1,00 ST
16.4 Z3 29900595 STAUBSCHUTZKAPPE DUST PROTECTION CAP 29900595 1,00 ST
16.5 Z4 29900590 STAUBSCHUTZKAPPE DUST PROTECTION CAP 29900590 1,00 ST
17 23R017 1C4 40641540 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
17.1 R1 27303542 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
17.2 Z1 27405161 SCHRAUBKUPPLUNG STECKER SCREW COUPLING PLUG 27405161 1,00 ST
17.3 Z2 29918595 STAUBSCHUTZSTECKER DUST PROTECTION PLUG 1,00 ST
17.4 Z3 27405162 SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE SCREW COUPLING SOCKET 27405162_ORIGINA

L
1,00 ST

17.5 Z4 29918594 STAUBSCHUTZKAPPE DUST PROTECTION CAP 1,00 ST
18 23R018 1D4 40641540 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
18.1 R1 27303542 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
18.2 Z1 27405161 SCHRAUBKUPPLUNG STECKER SCREW COUPLING PLUG 27405161 1,00 ST
18.3 Z2 29918595 STAUBSCHUTZSTECKER DUST PROTECTION PLUG 1,00 ST
18.4 Z3 27405162 SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE SCREW COUPLING SOCKET 27405162_ORIGINA

L
1,00 ST

18.5 Z4 29918594 STAUBSCHUTZKAPPE DUST PROTECTION CAP 1,00 ST
19 23R019 1C4 27303010 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
19.1 R1 27303009 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
19.2 Z1 27301913 SCHRAUBKUPPLUNG STECKER SCREW COUPLING PLUG 1,00 ST
19.3 Z2 27301912 SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE SCREW COUPLING SOCKET 1,00 ST
20 23R020 1C4 27303010 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
20.1 R1 27303009 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
20.2 Z1 27301913 SCHRAUBKUPPLUNG STECKER SCREW COUPLING PLUG 1,00 ST

Page 3 / 4



Strukturstückliste
Modular parts list

09.09.2022
[Structure]

Projekt
Teilenummer 40641522

HYDRAULIKSCHEMA TUNNEL/SCHACHT
Zeichnungsnr. 1187-45-055-00

Project
Part number 40641522

HYDR.DIAG. - TUNNEL/SHAFT
Drawing no. 1187-45-055-00

Item Operating
resources
structure

Document
path

Material
number

description Designation Drawing no. Quantity

20.3 Z2 27301912 SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE SCREW COUPLING SOCKET 1,00 ST
21 23R021 1C5 40231794 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
21.1 27303011 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
21.2 Z1 27400007 SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE SCREW COUPLING SOCKET 27400007 1,00 ST
21.3 Z2 27400106 SCHRAUBKUPPLUNG STECKER SCREW COUPLING PLUG 27400106 1,00 ST
21.4 29900592 STAUBSCHUTZKAPPE DUST PROTECTION CAP 29900592 1,00 ST
21.5 29900597 STAUBSCHUTZKAPPE DUST PROTECTION CAP 930-10082 1,00 ST
22 23R022 1C5 40231794 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
22.1 27303011 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
22.2 Z1 27400007 SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE SCREW COUPLING SOCKET 27400007 1,00 ST
22.3 Z2 27400106 SCHRAUBKUPPLUNG STECKER SCREW COUPLING PLUG 27400106 1,00 ST
22.4 29900592 STAUBSCHUTZKAPPE DUST PROTECTION CAP 29900592 1,00 ST
22.5 29900597 STAUBSCHUTZKAPPE DUST PROTECTION CAP 930-10082 1,00 ST
23 23R023 1C5 40150229 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
23.1 Z1 29900592 STAUBSCHUTZKAPPE DUST PROTECTION CAP 29900592 1,00 ST
23.2 R1 27302636 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
23.3 Z2 29900597 STAUBSCHUTZKAPPE DUST PROTECTION CAP 930-10082 1,00 ST
23.4 Z3 27400120 SCHRAUBKUPPLUNG STECKER SCREW COUPLING PLUG 27400120 1,00 ST
23.5 Z4 27400119 SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE SCREW COUPLING SOCKET 27400119 1,00 ST
24 23R024 1C5 40150229 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC LINE 1,00 ST
24.1 Z1 29900592 STAUBSCHUTZKAPPE DUST PROTECTION CAP 29900592 1,00 ST
24.2 R1 27302636 HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE 1,00 ST
24.3 Z2 29900597 STAUBSCHUTZKAPPE DUST PROTECTION CAP 930-10082 1,00 ST
24.4 Z3 27400120 SCHRAUBKUPPLUNG STECKER SCREW COUPLING PLUG 27400120 1,00 ST
24.5 Z4 27400119 SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE SCREW COUPLING SOCKET 27400119 1,00 ST
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	1187   EPB2000TB
	45   Hydraulik
	055   Tunnel/Schacht/Baustelle
	00   Teilanlage
	D01   Dokumentenordner Hydraulik
	PFSH.001  Hydraulikpläne A2  »  .HK.Ordner 20.055.00.01-1
	1  Hydraulikschema  »  .HK.Ordner 20.055.00.01-1-PFSHP.001
	1   Stempel
	G051   bentonite
	G052   cooling
	G053   cooling
	H001   Druckleitung HD
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	H031   Luft, Schmierung, Wasser
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	H046   Druckleitung HD
	H047   Druckleitung HD
	H048   Druckleitung HD
	H049   Druckleitung HD
	H050   Druckleitung HD
	H051   Leckölleitung
	H052   Leckölleitung
	H053   Leckölleitung
	H054   Leckölleitung
	H055   Leckölleitung
	H056   Leckölleitung
	H057   Leckölleitung
	H058   Tankleitung
	H059   Tankleitung
	H060   Tankleitung



	23   Tunnel/Schacht/Baustelle
	06   Sonstiges
	R001   HYDRAULIKLEITUNG DN25/100R15-S/L=25000/GR6-HS  »  +1.001-005.T4.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN25/100R15-S/L=25000/DKOS/...
	Z1   SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE 30S/GR6/HS/M48X3/PN300
	Z2   SCHRAUBKUPPLUNG STECKER 30S/GR6/HS/M48X3/PN500

	R002   HYDRAULIKLEITUNG DN25/100R15-S/L=25000/GR6-HS  »  +1.001-005.T4.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN25/100R15-S/L=25000/DKOS/...
	Z1   SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE 30S/GR6/HS/M48X3/PN300
	Z2   SCHRAUBKUPPLUNG STECKER 30S/GR6/HS/M48X3/PN500

	R003   HYDRAULIKLEITUNG DN25/100R15-S/L=25000/GR6-HS  »  +1.001-005.T4.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN25/100R15-S/L=25000/DKOS/...
	Z1   SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE 30S/GR6/HS/M48X3/PN300
	Z2   SCHRAUBKUPPLUNG STECKER 30S/GR6/HS/M48X3/PN500

	R004   HYDRAULIKLEITUNG DN25/100R15-S/L=25000/GR6-HS  »  +1.001-005.T4.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN25/100R15-S/L=25000/DKOS/...
	Z1   SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE 30S/GR6/HS/M48X3/PN300
	Z2   SCHRAUBKUPPLUNG STECKER 30S/GR6/HS/M48X3/PN500

	R005   HYDRAULIKSCHLAUCH DN25/1SN/L=24000/DKOL/CEL  »  +1.001-005.T8.06 
	R006   HYDRAULIKSCHLAUCH DN25/1SN/L=24000/DKOL/CEL  »  +1.001-005.T8.06 
	R007   HYDRAULIKLEITUNG DN32/1SN/L=25000/G1"-76KB  »  +1.001-005.T8.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN32/1SN/L=25000/DKOL/DKOL
	Z1   STECKKUPPLUNG MUFFE 1 1/2"/BH12-60N-BSPP
	Z2   STECKKUPPLUNG STECKER 1 1/2"/BH12-61N-BSPP
	Z3   EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG GE42LREDOMDCF-PN250
	Z4   EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG GE42LREDOMDCF-PN250

	R008   HYDRAULIKLEITUNG DN32/1SN/L=25000/G1"-76KB  »  +1.001-005.T8.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN32/1SN/L=25000/DKOL/DKOL
	Z1   STECKKUPPLUNG MUFFE 1 1/2"/BH12-60N-BSPP
	Z2   STECKKUPPLUNG STECKER 1 1/2"/BH12-61N-BSPP
	Z3   EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG GE42LREDOMDCF-PN250
	Z4   EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG GE42LREDOMDCF-PN250

	R009   HYDRAULIKLEITUNG DN32/1SN/L=25000/G1"-76KB  »  +1.001-005.T8.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN32/1SN/L=25000/DKOL/DKOL
	Z1   STECKKUPPLUNG MUFFE 1 1/2"/BH12-60N-BSPP
	Z2   STECKKUPPLUNG STECKER 1 1/2"/BH12-61N-BSPP
	Z3   EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG GE42LREDOMDCF-PN250
	Z4   EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG GE42LREDOMDCF-PN250

	R010   HYDRAULIKLEITUNG DN32/1SN/L=25000/G1"-76KB  »  +1.001-005.T8.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN32/1SN/L=25000/DKOL/DKOL
	Z1   STECKKUPPLUNG MUFFE 1 1/2"/BH12-60N-BSPP
	Z2   STECKKUPPLUNG STECKER 1 1/2"/BH12-61N-BSPP
	Z3   EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG GE42LREDOMDCF-PN250
	Z4   EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG GE42LREDOMDCF-PN250

	R011   HYDRAULIKLEITUNG DN32/4SH/L=25000/GR8-HS  »  +1.001-005.T4.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN32/4SH/L=25000/DKOS/DKOS
	Z1   SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE 38S/GR8/HS/M70X3/PN300
	Z2   SCHRAUBKUPPLUNG STECKER 38S/GR8/HS/M70X3/PN300

	R012   HYDRAULIKLEITUNG DN32/4SH/L=25000/GR8-HS  »  +1.001-005.T4.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN32/4SH/L=25000/DKOS/DKOS
	Z1   SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE 38S/GR8/HS/M70X3/PN300
	Z2   SCHRAUBKUPPLUNG STECKER 38S/GR8/HS/M70X3/PN300

	R013   HYDRAULIKLEITUNG DN32/4SH/L=25000/GR8-HS  »  +1.001-005.T4.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN32/4SH/L=25000/DKOS/DKOS
	Z1   SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE 38S/GR8/HS/M70X3/PN300
	Z2   SCHRAUBKUPPLUNG STECKER 38S/GR8/HS/M70X3/PN300

	R014   HYDRAULIKLEITUNG DN32/4SH/L=25000/GR8-HS  »  +1.001-005.T4.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN32/4SH/L=25000/DKOS/DKOS
	Z1   SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE 38S/GR8/HS/M70X3/PN300
	Z2   SCHRAUBKUPPLUNG STECKER 38S/GR8/HS/M70X3/PN300

	R015   HYDRAULIKLEITUNG DN10/4SP/L=25000/GR3-HS  »  +1.001-005.T4.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN10/4SP/L=25000/DKOS/DKOS
	Z1   SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE 12S/GR3/HS/M36X2/PN400
	Z2   SCHRAUBKUPPLUNG STECKER 12S/GR3/HS/M36X2/PN400
	Z3   STAUBSCHUTZKAPPE DN10/12-GPN930-10078
	Z4   STAUBSCHUTZKAPPE DN10/12-GPN930-10079

	R016   HYDRAULIKLEITUNG DN10/4SP/L=25000/GR3-HS  »  +1.001-005.T4.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN10/4SP/L=25000/DKOS/DKOS
	Z1   SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE 12S/GR3/HS/M36X2/PN400
	Z2   SCHRAUBKUPPLUNG STECKER 12S/GR3/HS/M36X2/PN400
	Z3   STAUBSCHUTZKAPPE DN10/12-GPN930-10078
	Z4   STAUBSCHUTZKAPPE DN10/12-GPN930-10079

	R017   HYDRAULIKLEITUNG DN40/2SN/L=25000/GR8-HS  »  +1.001-005.T4.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN40/2SN/L=25000/DKOL/DKOL
	Z1   SCHRAUBKUPPLUNG STECKER 42L/GR8/HS/M70X3/PN300
	Z2   STAUBSCHUTZSTECKER HS25-9-SI001
	Z3   SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE 42L/GR8/HS/M70X3/PN300
	Z4   STAUBSCHUTZKAPPE HS25-0-SI001

	R018   HYDRAULIKLEITUNG DN40/2SN/L=25000/GR8-HS  »  +1.001-005.T4.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN40/2SN/L=25000/DKOL/DKOL
	Z1   SCHRAUBKUPPLUNG STECKER 42L/GR8/HS/M70X3/PN300
	Z2   STAUBSCHUTZSTECKER HS25-9-SI001
	Z3   SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE 42L/GR8/HS/M70X3/PN300
	Z4   STAUBSCHUTZKAPPE HS25-0-SI001

	R019   HYDRAULIKLEITUNG 35L-S/M-DN32/1SN/L25000/GR6-HS  »  +1.001-005.T4.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN32/1SN/L=25000/DKOL/DKOL
	Z1   SCHRAUBKUPPLUNG STECKER 35L/GR6/HS/M48X3/PN500
	Z2   SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE 35L/GR6/HS/M48X3/PN300

	R020   HYDRAULIKLEITUNG 35L-S/M-DN32/1SN/L25000/GR6-HS  »  +1.001-005.T4.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN32/1SN/L=25000/DKOL/DKOL
	Z1   SCHRAUBKUPPLUNG STECKER 35L/GR6/HS/M48X3/PN500
	Z2   SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE 35L/GR6/HS/M48X3/PN300

	R021   HYDRAULIKLEITUNG DN16/1SN/L=25000/GR6-HS  »  +1.001-005.T4.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN16/1SN/L=25000/DKOL/DKOL
	Z1   SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE 18L/GR6/HS/M48X3/PN300
	Z2   SCHRAUBKUPPLUNG STECKER 18L/GR6/HS/M48X3/PN500
	Z3   STAUBSCHUTZKAPPE DN16/20-GPN930-10083
	Z4   STAUBSCHUTZKAPPE DN16/20-GPN930-10082

	R022   HYDRAULIKLEITUNG DN16/1SN/L=25000/GR6-HS  »  +1.001-005.T4.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN16/1SN/L=25000/DKOL/DKOL
	Z1   SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE 18L/GR6/HS/M48X3/PN300
	Z2   SCHRAUBKUPPLUNG STECKER 18L/GR6/HS/M48X3/PN500
	Z3   STAUBSCHUTZKAPPE DN16/20-GPN930-10083
	Z4   STAUBSCHUTZKAPPE DN16/20-GPN930-10082

	R023   HYDRAULIKLEITUNG DN25/421TC/L25000/GR6-HS  »  +1.001-005.T4.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN25/421TC/L25000/DKOL/DKOL
	Z1   STAUBSCHUTZKAPPE DN16/20-GPN930-10083
	Z2   STAUBSCHUTZKAPPE DN16/20-GPN930-10082
	Z3   SCHRAUBKUPPLUNG STECKER 28L/GR6/HS/M48X3/PN500
	Z4   SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE 28L/GR6/HS/M48X3/PN300

	R024   HYDRAULIKLEITUNG DN25/421TC/L25000/GR6-HS  »  +1.001-005.T4.06 
	R1   HYDRAULIKSCHLAUCH DN25/421TC/L25000/DKOL/DKOL
	Z1   STAUBSCHUTZKAPPE DN16/20-GPN930-10083
	Z2   STAUBSCHUTZKAPPE DN16/20-GPN930-10082
	Z3   SCHRAUBKUPPLUNG STECKER 28L/GR6/HS/M48X3/PN500
	Z4   SCHRAUBKUPPLUNG MUFFE 28L/GR6/HS/M48X3/PN300








	Ort
	1   Bezugsortstruktur Rohrvortrieb EPB/TBM
	001-005.T4   machine can 1
	K1   Segment
	06   Sonstiges
	1187-45-055-00-23-R001   HYDRAULIKLEITUNG DN25/100R15-S/L=25000/GR6-HS
	1187-45-055-00-23-R002   HYDRAULIKLEITUNG DN25/100R15-S/L=25000/GR6-HS
	1187-45-055-00-23-R003   HYDRAULIKLEITUNG DN25/100R15-S/L=25000/GR6-HS
	1187-45-055-00-23-R004   HYDRAULIKLEITUNG DN25/100R15-S/L=25000/GR6-HS
	1187-45-055-00-23-R011   HYDRAULIKLEITUNG DN32/4SH/L=25000/GR8-HS
	1187-45-055-00-23-R012   HYDRAULIKLEITUNG DN32/4SH/L=25000/GR8-HS
	1187-45-055-00-23-R013   HYDRAULIKLEITUNG DN32/4SH/L=25000/GR8-HS
	1187-45-055-00-23-R014   HYDRAULIKLEITUNG DN32/4SH/L=25000/GR8-HS
	1187-45-055-00-23-R015   HYDRAULIKLEITUNG DN10/4SP/L=25000/GR3-HS
	1187-45-055-00-23-R016   HYDRAULIKLEITUNG DN10/4SP/L=25000/GR3-HS
	1187-45-055-00-23-R017   HYDRAULIKLEITUNG DN40/2SN/L=25000/GR8-HS
	1187-45-055-00-23-R018   HYDRAULIKLEITUNG DN40/2SN/L=25000/GR8-HS
	1187-45-055-00-23-R019   HYDRAULIKLEITUNG 35L-S/M-DN32/1SN/L25000/GR6-HS
	1187-45-055-00-23-R020   HYDRAULIKLEITUNG 35L-S/M-DN32/1SN/L25000/GR6-HS
	1187-45-055-00-23-R021   HYDRAULIKLEITUNG DN16/1SN/L=25000/GR6-HS
	1187-45-055-00-23-R022   HYDRAULIKLEITUNG DN16/1SN/L=25000/GR6-HS
	1187-45-055-00-23-R023   HYDRAULIKLEITUNG DN25/421TC/L25000/GR6-HS
	1187-45-055-00-23-R024   HYDRAULIKLEITUNG DN25/421TC/L25000/GR6-HS


	001-005.T8   machine can 1
	K1   Segment
	06   Sonstiges
	1187-45-055-00-23-R005   HYDRAULIKSCHLAUCH DN25/1SN/L=24000/DKOL/CEL
	1187-45-055-00-23-R006   HYDRAULIKSCHLAUCH DN25/1SN/L=24000/DKOL/CEL
	1187-45-055-00-23-R008   HYDRAULIKLEITUNG DN32/1SN/L=25000/G1"-76KB
	1187-45-055-00-23-R009   HYDRAULIKLEITUNG DN32/1SN/L=25000/G1"-76KB
	1187-45-055-00-23-R010   HYDRAULIKLEITUNG DN32/1SN/L=25000/G1"-76KB
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